51 57ª ZE ITAINÓPOLIS 9.599,90  0,00  9.599,90  

61 71ª ZE CAPITÃO DE CAMPOS 4.199,98  0,00  4.199,98  

73 97ª ZE TERESINA 12.000,00  12.400,00  24.400,00  

TOTAL POR TURNO R$ 106.899,10 R$ 12.400,00 R$ 119.299,10 

Importa a presente no valor total: R$119.299,10 - Cento e dezenove mil, duzentos e noventa e 
nove reais e dez centavos. 
Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 
Prazo de entrega: Conforme especificações do Termo de Referência. 

Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, 
diretas e indiretas, estão inclusas na proposta.